
STIMMENANTEILE in Prozent

bis unter 18,0

30,0 und darüber

18,0 bis unter 24,0

24,0 bis unter 30,0

%-Stimmenanteile
von

MATHIASCHITZ

Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

Landeshauptstadt
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Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

STIMMENANTEILE in Prozent

bis unter 16,0

28,0 und darüber

16,0 bis unter 22,0

22,0 bis unter 28,0

%-Stimmenanteile
von

SCHEUCHER

Landeshauptstadt
KLAGENFURT
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Bürgermeisterwahl
1.03.2009
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STIMMENANTEILE in Prozent

bis unter 30,0

50,0 und darüber

30,0 bis unter 40,0

40,0 bis unter 50,0

Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

%-Stimmenanteile
von

SCHEIDER

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009
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Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

STIMMENANTEILE in Prozent

bis unter 3,0

9,0 und darüber

3,0 bis unter 6,0

6,0 bis unter 9,0

%-Stimmenanteile
von

WULZ

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009
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STIMMENANTEILE in Prozent

bis unter 2,0

6,0 und darüber

2,0 bis unter 4,0

4,0 bis unter 6,0

%-Stimmenanteile
von

WIEDENBAUER

Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009
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Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

Vergleich der
%-Stimmenanteile

von MATHIASCHITZ
ggü. der SPÖ bei der

GRW 2009

ABNAHME in %-PunktenZUNAHME

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009
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bis unter 2,0

2,0 bis unter 4,0

4,0 bis unter 6,0

6,0 und darüber

in %-Punkten

bis unter 2,0

2,0 bis unter 4,0

4,0 bis unter 6,0

6,0 und darüber



Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

Vergleich der
%-Stimmenanteile

von SCHEUCHER
ggü. der ÖVP bei der

GRW 2009

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009

ABNAHME in %-PunktenZUNAHME in %-Punkten

bis unter 0,5

0,5 bis unter 1,0

1,0 bis unter 1,5

1,5 und darüber

bis unter 2,5

2,5 bis unter 5,0

5,0 bis unter 7,5

7,5 und darüber
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Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

Vergleich der
%-Stimmenanteile

von SCHEIDER
ggü. dem BZÖ bei der

GRW 2009

ABNAHME in %-PunktenZUNAHME in %-Punkten

bis unter 2,0

2,0 bis unter 4,0

4,0 bis unter 6,0

6,0 und darüber

bis unter 1,0

1,0 bis unter 2,0

2,0 bis unter 3,0

3,0 und darüber

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009
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Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

Vergleich der
%-Stimmenanteile

von WULZ
ggü. den GRÜNEN bei

der GRW 2009

ABNAHME in %-PunktenZUNAHME in %-Punkten

bis unter 3,0

3,0 bis unter 6,0

6,0 bis unter 9,0

9,0 und darüber

bis unter 1,0

1,0 bis unter 2,0

2,0 bis unter 3,0

3,0 und darüber

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009
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Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

Veränderung der
%-Stimmenanteile

von MATHIASCHITZ
ggü. der BMW 2003

(Wiedenbauer)

ABNAHME in %-PunktenZUNAHME in %-Punkten

bis unter 5,0

5,0 bis unter 10,0

10,0 bis unter 15,0

15,0 und darüber

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009

bis unter 3,0

3,0 bis unter 6,0

6,0 bis unter 9,0

9,0 und darüber
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Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

Veränderung der
%-Stimmenanteile

von SCHEUCHER
ggü. der BMW 2003

ABNAHME in %-Punkten

bis unter 15,0

15,0 bis unter 22,5

22,5 bis unter 30,0

30,0 und darüber

Landeshauptstadt
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am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009
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Klagenfurt
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Veränderung der
%-Stimmenanteile

von SCHEIDER
ggü. der BMW 2003

(Canori)

ZUNAHME in %-Punkten

bis unter 15,0

15,0 bis unter 25,0

25,0 bis unter 35,0

35,0 und darüber

Landeshauptstadt
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1.03.2009

1512

1513

1511

1022

1063
1027 1028

1021 10
25

1029

10311051

1024

1067 1026 1023

1011

1012

1042
10 43

10 44

10
41

10321122

1112
1111

611

511

621 612

1064

1065
923

922 1066

1062

622

623625

624

613

712

1061

931

932

925

935

926

921

1121

1141

1142

1131

711717

713714

1137

1135

1136

1132
1133

1311

211111

311411

813

821

832 715

716

822

831

924

531521

9339349361261

12
16

11
34

1212

1210

1217

1218

1213

513
512

514

811

812814

841

1254

1219

823833

1211

1215

1251

825
843

842

824

1244

1231

1241

124312
42

1232

12
34

1411

943

941
911

1424

1422

1423

1412

13
14

1312

1313

1324

1321

1325

1322

1331

1315

1222 1214

1221

1323

1223 1233

1235
1224

1252
1253

1421

942

1262

1431



Klagenfurt
Gesamtstadt
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Veränderung der
%-Stimmenanteile

von WULZ
ggü. der BMW 2003

ABNAHME in %-PunktenZUNAHME in %-Punkten

bis unter 1,5

1,5 bis unter 3,0

3,0 bis unter 4,5

4,5 und darüber

bis unter 1,0

1,0 bis unter 2,0

2,0 bis unter 3,0

3,0 und darüber

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009
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Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

Veränderung der
%-Stimmenanteile

von MATHIASCHITZ
und WIEDENBAUER

ggü. der BMW 2003
(Wiedenbauer)

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009

ABNAHME in %-PunktenZUNAHME in %-Punkten

bis unter 5,0

5,0 bis unter 10,0

10,0 bis unter 15,0

15,0 und darüber

bis unter 3,0

3,0 bis unter 6,0

6,0 bis unter 9,0

9,0 und darüber
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Klagenfurt
Gesamtstadt

Public Management - STATISTIK

Veränderung der
%-Stimmenanteile

von SCHEIDER
und PETSCHNIG
ggü. der BMW 2003

(Canori)

Landeshauptstadt
KLAGENFURT

am Wörthersee

Bürgermeisterwahl
1.03.2009
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ZUNAHME in %-Punkten

bis unter 15,0

15,0 bis unter 25,0

25,0 bis unter 35,0

35,0 und darüber
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